
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНШСА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Івано-Франківськ

пШГ____ 04...20^р.

Про графік навчального процесу 
на 2017-201В навчальний рік

З метою якісного планування навчальної роботи на 20 Г 
2018 навчальний рік для студентів денної та заочної форм навчання

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівників навчальних підрозділів керуватись наступним:

1.1. Графік навчального процесу для студентів денної форми навчанн 
(І-ИІ курси)

Осінньо-зимовий семестр

Термія Кількість тижнів Вид дішіьное
01.09-15.12,2017 р. 15 Теоретичне, практичк 

навчання
18-24.12.2017 р. 1 Контроль за самостійні 

роботою студентів
25.12.2017 р .-09.01.2018 

Р-
2 Канікули

10-24.01.2018 р. 2 Сесія
25,26.01.2018 р. Ліквідація академічне 

заборгованості 
(Талон № 2)

29-31.01.2018 р. Ліквідація академічне 
заборгованості 

(Талон № 3)



Весняно-літній семестр

Термін Кількість тижнів Вид діяльност
01.02-18.02.2018 р. 3 Самопідготовка 

студентів, контроль за 
самостійною роботою 

студентів
19.02-08.06.2018 р. 16 Теоретичне, практичне 

навчання
11-28.06.2018 р. 3 Сесія
29-30.06.2018 р. Ліквідація академічної 

заборгованості 
(Талон Ка 2)

29-30.08.2018 р. Ліквідація академічної 
заборгованості 

(Талон Л» 3)
01.07-30.08.2018 р. 9 Канікули

1.2. Графік навчального процесу для студентів заочної форми навчання

Осінньо-зимовий семестр

- Настановна сесія - 09-11.09.2017 р. (І курс ОР бакалавра, студенти, які 
вступили після ОКР молодшого спеціаліста, для здобуття другої вищої освіти) 

Міжсесійний заїзд - 23-25.09, 07-09.10, 28-30.10, 18-20.11.2017 р. (І-Ш 
курси) -1 2  днів

Міжсесійний заїзд - 16-18.09, 21-23.10, 04-06.11, 02-04.12.2017 р. (IV 
курс, ОР магістра) -1 2  днів

Зимова сесія - 16-23.12.2017 р. -  (8 днів)
Ліквідація академзаборгованості (Талон М2) -  25,26.01.2018 р. 
Ліквідація академзаборгованості (Талон МЗ) -  29-31.01.2018 р. 
Атестація {ОР магістра) - 01-20.02.2018 р.

Весняно-літній семестр

Міжсесійний зайд - 17-19.02, 17-19.03, 05-07.05, 26-28.05.2018 (МИ 
курси) -1 2  днів

Міжсесійний заїзд -  (IV курс, ОР , магістра) 03-05.03, 24-
26.03,05-07.05,12-14.05.2018 р. -1 2  днів

Літня сесія -15-22.05.2018р. (IV курс, ОР магістра) - (8 днів)
Літня сесія -  05-12.06.2018 р. (І-ІІІ курси) - (8 днів)
Ліквідація академзаборгованості (Талон М 2 ) -  29,30.06.2018 р. 
Ліквідація академзаборгованості (ТалонМЗ) — 29-30.08.2018 р. 
Атестація - 01-30.06.2018 р.



1.3. Графік навчального процесу для студентів денної форми навчанк 
Івано-Франківського коледжу ДВНЗ «Прикарпатський національни 
університет імені Василя Стефаника»

Осінньо-зимовий семестр

Термін Кількість тижнів Вид діяльност
І курс

01.09-29.12.2017 17 Теоретичне, практичг 
навчання

30.12.2017-31.01.2018 5 Канікули

ІЇ-ІУ курси
01.09-22.12.2017 16 Теоретичне, практиці; 

навчання
23-31.12.2017 2 Сесія

11-12.01.2018
Ліквідація академічне 

заборгованості 
(Талон N2 2)

30-31.01.2018
Ліквідація академічне 

заборгованості 
(Талон №3)

01-31.01.2018 5' Канікули

Весняно-літній семестр

Термін Кількість тижнів Вид діяльності

01.02-08.06.2018 18 Теоретичне, практичн 
навчання

09-30.06.2018 3 Сесія

26-27.06.2018 Ліквідація академічне 
заборгованості 

(Талон №2)

29-30.08.2018 Ліквідація академічне 
заборгованості 

(Талон Х«3)



01.07-31.08.2018 Канікули

2. Встановити такий розподіл тижнів за чисельником/знаменником
2.1. Для студентів ДВНЗ «Прикарпатський національний університе 

імені Василя Стефаника»:

Осінньо-зимовий семестр
Чисельник - 01-02.09; 11-15.09; 25-29.09; 09-13.10; 23-27.10; 06-10.11; 2С 
24.11; 04-08.12. 2017 р.
Знаменник - 04-08.09; 18-22.09; 02-06.10; 16-20.10; 30.10-03.11; 13-17.11; 27.11 
01.12; 11-15.12.2017 р.

Весняно-літній семестр
Чисельник - 19-23.02; 05.03-09.03; 19-23.03; 02-06.04; 16-20.04; 30.04-05.05; 14 
18.05; 28.05-01.06.2018 р.
Знаменник — 26.02-.02.03; 12-16.03: 26-30.03; 09-13.04; 23-27.04; 07-11.05; 21- 
25.05; 04.06-08.06.2018 р.

2.2. Для студентів Івано-Франківського коледжу ДВНЗ «Прикарпатськи 
національний університет імені Василя Стефаника»:

- Осінньо-зимовий семестр
Чисельник - 01-02.09; 11-15.09; 25-29.09; 09-13.10; 23-27.10; 06-10.11; 20 
24.11; 04-08.12.; 18-22.12.2017 р.
Знаменник - 04-08.09; 18-22.09; 02-06,10; 16-20.10; 30.10-03.11; 13-17.11; 27.11 
01.12; 11-15.12.; 25-29.12.2017 р.

Весняно-літній семестр
Чисельник - 01-02.02; 12.02-16.02; 26.02-2.03; 12-16.03; 26-30.03; 09.04-13.04; 
23-27.04; 07.05-11.05.; 21-25.05,; 04-08,2018 р.
Знаменник — 05.-09.02; 19-23.02: 05-09.03; 19-23.03; 02-06.04; 16-20.04; 30.04 
04.05; 14-18.05; 28.05-01.06.2018 р.

3. Графіки навчального процесу за спеціальностями денної формі 
навчання до 10 липня 2017 року на електронних та паперових носіях зі 
підписом керівника навчального підрозділу подати в навчально-методичниі 
відділ (електронна адреса відділу nmv@pu.if.ua).

4. Графіки навчального процесу розмістити на інформаційних стендах ті 
сайтах навчальних підрозділів.

mailto:nmv@pu.if.ua


5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректорів 
науково-педагогічної роботи та керівників структурних підрозділів.

Ректор І. Є. Цепенда

ПОГОДЖЕНО

Проректор
з науково-педагогічної роботи С. В. Шарин

Начальник
навчально-методичного відділу Р. І. Запухляк


